SENADO FEDERAL

COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E TURISMO – CDR

_______________________________________________________________________________________________
Comissão de Desenvolvimento Regional e Turismo (CDR) – Senado Federal – Anexo II – Ala Alexandre Costa – Sala 7 (subsolo)

Brasília / DF – CEP 70165-900 – Tel: (61) 3303-4282 – e-mail: cdr@senado.leg.br

OFÍCIO Nº 055/2024-CDR
Brasília, 07 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
SENADOR RODRIGO PACHECO
Presidente do Senado Federal

Assunto: Aprovação do relatório contrário à Emenda nº 1-PLEN ao PLP Nº 262, de 2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que, em Reunião Extraordinária, realizada no dia

07/05/2024, a Comissão de Desenvolvimento Regional e Turismo – CDR aprovou o

relatório contrário à Emenda nº 1-PLEN ao PLP nº 262, de 2019. A matéria retorna ao

Plenário.

Respeitosamente,

Senador Marcelo Castro
Presidente